

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



A Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE

Secretaria Municipal de Assistência Social

Pregão Eletrônico nº 04.12.01/2020 - SMAS

Proponente: Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda

CNPJ: 41.557.349/0001-06

CGF: 06.682236-0

Endereço: Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge – Fortaleza, Ceará

CEP: 60.521-105

E-mail: diagacomercio@hotmail.com

Telefone / Fax: (85) 3290-0779 / (85) 3077-5445

Banco: Banco do Brasil Agência: 2906 - 8 Conta Corrente: 18.311 - 3

Objeto: Aquisição de Kit Enxoval para Recém-Nascidos, para distribuição gratuita, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Tabuleiro do Norte / CE, referente ao exercício de 2021, com exclusividade de participação às Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme Lei Complementar 123/2006 e disposto no inciso I do Art. 18, da Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014 e em conformidade com as especificações e quantidades constantes do Anexo I do Edital.

**Proposta Adequada****Item Único (Com Exclusividade para ME / EPP)**

| Item | Especificação do Produto  | Marca       | Quant. | Unidade | Valor Unitário | Valor Unitário (por extenso)                | Valor Total  | Valor Total (por extenso)                 |
|------|---|-------------|--------|---------|----------------|---|--------------|---|
| 1    | Papelão nº 14 - esmaltado, cor a escolher, cabo liso  | Metal Louça | 300    | Unidade | R\$ 17,44      | dezesete reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 5.232,00 | cinco mil, duzentos e trinta e dois reais |
| 2    | Banheira plastica, 22 litros cor a escolher   | Cajovil     | 300    | Unidade | R\$ 18,00      | dezoito reais                               | R\$ 5.400,00 | cinco mil e quatrocentos reais            |
| 3    | Colher material em plastico, redonda tamanho p, cor a escolher.   | Milplastic  | 300    | Unidade | R\$ 4,37       | quatro reais e trinta e sete centavos       | R\$ 1.311,00 | mil trezentos e onze reais                |
| 4    | Toualha infantil com touca, tecido 100% algodão cor a escolher.   | Samara Baby | 300    | Unidade | R\$ 9,00       | nove reais                                  | R\$ 2.700,00 | dois mil e setecentos reais               |
| 5    | Lavanda para bebê fragrância de lavanda, dermatologicamente testada e hipoalergênica, embalagem contendo 100ml. | Flora       | 300    | Unidade | R\$ 6,38       | seis reais e trinta e oito centavos         | R\$ 1.914,00 | mil novecentos e quatorze reais           |
| 6    | Shampoo para bebê testado dermatologicamente, embalagem contendo 100ml  | Flora       | 300    | Unidade | R\$ 5,24       | cinco reais e vinte e quatro centavos       | R\$ 1.572,00 | mil quinhentos e setenta e dois reais     |
| 7    | Pente, escova e saboneteira.  | Luly Baby   | 300    | Kit     | R\$ 11,40      | onze reais e quarenta centavos              | R\$ 3.420,00 | três mil, quatrocentos e vinte reais      |



**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Rua Maceió, nº 1460 - Henrique Jorge - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 - CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 - 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



|   |  |             |     |         |           |                                     |                      |                                       |
|---|--|-------------|-----|---------|-----------|-------------------------------------|----------------------|---------------------------------------|
| 8   | Castro flameado 100% algodão, contendo 3 unidades, medindo 50x80cm         | Bercinho    | 300 | Pacote  | R\$ 10,40 | dez reais e quarenta centavos       | R\$ 3.120,00         | três mil, cento e vinte reais         |
| 9   | Fralda de tecido 100% algodão, pacote contendo 5 unidades, medindo 60x60cm | Carícia     | 300 | Pacote  | R\$ 8,04  | oito reais e quatro centavos        | R\$ 2.412,00         | dois mil, quatrocentos e doze reais   |
| 10  | Meias para bebê pacote com 3 pares, cor a escolher                         | Vinny       | 300 | Unidade | R\$ 4,02  | quatro reais e dois centavos        | R\$ 1.206,00         | mil duzentos e seis reais             |
| 11  | Manta para bebê material em algodão, medindo 75x75 cm, cor a escolher      | Samara Baby | 300 | Unidade | R\$ 13,20 | treze reais e vinte centavos        | R\$ 3.960,00         | três mil, novecentos e sessenta reais |
| 12  | Camiseta para bebê embalagem contendo 3 unidades                           | Samara Baby | 300 | Unidade | R\$ 4,80  | quatro reais e oitenta centavos     | R\$ 1.440,00         | mil quatrocentos e quarenta reais     |
| 13  | Luvinha e sapatinho  | Samara Baby | 300 | Pacote  | R\$ 3,60  | três reais e sessenta centavos      | R\$ 1.080,00         | mil e oitenta reais                   |
| 14  | Mijão (camiseta + calça)   | Samara Baby | 300 | Pacote  | R\$ 4,80  | quatro reais e oitenta centavos     | R\$ 1.440,00         | mil quatrocentos e quarenta reais     |
| 15  | Fralda descartável tam. P  | Baby roger  | 300 | Pacote  | R\$ 4,80  | quatro reais e oitenta centavos     | R\$ 1.440,00         | mil quatrocentos e quarenta reais     |
| 16  | Paço (camisa c/ manga comprida + calça)                                    | Samara Baby | 300 | Pacote  | R\$ 9,00  | nove reais                          | R\$ 2.700,00         | dois mil e setecentos reais           |
| 17  | Fita para fraldas 19x10x7H   | Cometinha   | 300 | Unidade | R\$ 1,84  | um real e oitenta e quatro centavos | R\$ 552,00           | quinhentos e cinquenta e dois reais   |
|   |  |             |     |         |           |                                     | <b>R\$ 40.899,00</b> |                                       |
| Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote Único (Com Exclusividade para ME / EPP): |  |             |     |         |           |                                     |                      |                                       |
| quarenta mil, oitocentos e noventa e nove reais                                 |  |             |     |         |           |                                     |                      |                                       |

|   |                      |
|---|----------------------|
| Valor Global da Proposta:                       | <b>R\$ 40.899,00</b> |
| quarenta mil, oitocentos e noventa e nove reais |                      |





**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**  
 Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará  
 CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0  
 Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445  
 E-mail: diagacomercio@hotmail.com



Relação de Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: **Sr. Eudismar Cavalcante de Arruda, Brasileiro, natural de Jaguaribara - CE, Divorciado, Sócio-Administrador, Portador da Cédula de Identidade nº. 98002308224 SSP/CE e do CPF nº. 244.851.953-68, domiciliado a Rua Maceió, nº 1460 Altos, Apto 101, Bairro: Henrique Jorge, Fortaleza/CE, Cep: 60.521 - 105.**

Prazo de entrega máximo: **05 (cinco) dias úteis contados do recebimento da ordem de compra / conforme edital e seus anexos.**  
 Validade da proposta: **60 (sessenta) dias**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Fortaleza / CE, 23 de Dezembro de 2020

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**  
  
**EUDISMAR CAVALCANTE DE ARRUDA**  
 R.2 98002308224 - CPF 244.851.953-68  
 Sócio Administrador

